
 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 

i 3/13.-pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 29. 

rujna 2016. godine, donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu fotokopirnog papira  za proračunske korisnike 

 

 

I. 

 

 Za nabavu fotokopirnog papira za proračunske korisnike Grada Koprivnice prihvaća se 

ponuda ponuditelja Narodne novine d.d., Savski gaj XIII put 6, Zagreb od 27.09.2016. godine u 

iznosu od 41.994,00 kn slovima (slovima: četrdesetjednatisućadevetstodevedesetičetirikune) u koju 

cijenu nije uračunat PDV-e. 

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2016. 

godinu, kako slijedi:  

1. OŠ „A.N. Gostovinski“ - pozicija 830, konto 3221 – Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi, 

2. OŠ „B. Radić“ – pozicija 1080, 2150, konto 3221 – Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi, 

3. OŠ „Đ. Ester“ – pozicija 1310, 2190, 5846, konto 3221 – Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi, 

4. COOR Podravsko sunce – pozicija 1550, 5646, 5729, 5735, 5735.1,  konto 3221 – 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi, 

5. Umjetničke škola Fortunat Pintarić – pozicija 1790, 5364, konto 3221 – Uredski materijal 

i ostali materijalni rashodi, 

6. Muzej grad Koprivnice – pozicija 2450, 5416, 5434, 2450.1, 5444, konto 3221 – Uredski 

materijal i ostali materijalni rashodi, 

7. Knjižnica i čitaonica „Fran Galović“ Koprivnica - pozicija 2700, 2880, 5461, 5469, 

5488.3, 5529, konto 3221 – Uredski materijal i ostali materijalni rashodi, 

8. Pučko otvoreno učilište Koprivnica - pozicija 2270, 2271, 5756,  5570, 2980,  5654, 

5552, konto 3221 – Uredski materijal i ostali materijalni rashodi, 

9. Javna vatrogasna postrojba grada Koprivnice - pozicija 3670, 3924, 5612, konto 3221 – 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi, 

10. Dječji vrtić Tratinčica – pozicija 731, 5312, 5319, 5768, konto 3221- Uredski materijal i 

materijalni rashodi. 

 

III. 

 

 Za nabavu fotokopirnog papira iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica sklopit će ugovor 

na 12 mjeseci s Narodnim novinama d.d., Savski gaj XIII put 6, Zagreb.  

Proračunski korisnici će narudžbe dostavljati direktno Narodnim novinama d.d. sukladno 

svojim potrebama, a vodeći računa o količinama iz troškovnika koji je sastavni dio ponude iz točke I. 

ovog Zaključka. 

 Međusobna prava i obaveze između Grada Koprivnice i Narodnih novina d.d. iz Zagreba, 

regulirat će se ugovorom iz stavka 1. ove točke. 

 

KLASA: 402-08/16-01/0042 

URBROJ: 2137/01-04/5-16-4 

Koprivnica, 29. rujan 2016. 

 

                 ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

     DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                  

     Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 



 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

 Proračunom Grada Koprivnice za 2016. godinu planirana su sredstva na pozicijama 

proračunskih korisnika Grada Koprivnice vezanim uz nabavu fotokopirnog papira. Grad Koprivnica 

već četvrtu godinu za redom provodi zajedničku nabavu fotokopirnog papira za proračunske korisnike 

Grada Koprivnice, a sve u cilju uštede financijskih sredstava.  

Temeljem odredbi Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge  procijenjene 

vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici provedena je bagatelna 

nabava za nabavu fotokopirnog papira za proračunske korisnike pod rednim brojem 90/16-BN.  

Člankom 7. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge  procijenjene 

vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici utvrđeni su kriteriji za 

odabir najpovoljnije ponude, a što je najniža cijena. Dana 22.09.2016. godine upućen je  poziv za 

prikupljanje ponuda za nabavu fotokopirnog papira za proračunske korisnike na adresu tri ponuditelja: 

Narodne novine d.d., Savski gaj XIII put 6, 10 000 Zagreb, „Biro –servis“ trgovina i usluge, Vinički 

put 20, 48000 Koprivnica, Pink Panter Trgovina na veliko i malo, Trg mladosti 11, 48 000 Koprivnica 

U predviđenom roku za dostavu ponude pristigla su 3 (tri) ponude ponuditelja i to: Narodne 

novine d.d., Savski gaj XIII put 6, 10 000 Zagreb, „Biro –servis“ trgovina i usluge, Vinički put 20, 

48000 Koprivnica, Pink Panter Trgovina na veliko i malo, Trg mladosti 11, 48 000 Koprivnica. 

Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđeno da zaprimljene ponude zadovoljavaju uvjetima i zahtjevima 

iz poziva za dostavu ponude te da su ponuditelji dokazali sposobnost. Kako je kriteriji za odabir 

najpovoljnije ponude najniža cijena, utvrđen Pozivom od 22. 09. 2016. godine, a kako je ponuda 

ponuditelja Narodne novine d.d., Savski gaj XIII put 6, 10 000 Zagreb zadovoljavala uvjetima i 

zahtjevima iz poziva za dostavu ponuda te je ista rangirana kao najniža po cijeni stoga je odabrana 

kao najpovoljnija.  

Predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. donošenje Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu fotokopirnog papira za proračunske 

korisnike. 

 

 

                    

    

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti  

i europske poslove 

 

 

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

        

 

 

 

 


